

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebná úprava miestnych komunikácií v obci Štrba

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Asfalty Tatry, s.r.o

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

17.08.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

47506024

SK2023954416

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

35 796,78

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	35 796,78	20,00%	7 159,36

Cena s DPH

v EUR

42 956,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebná úprava miestnych komunikácií v obci Štrba

Miesto:

Dátum: 17.08.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Asfalty Tatry, s.r.o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

35 796,78

HSV - Práce a dodávky HSV

35 796,78

1 - Zemné práce

2 509,46

5 - Komunikácie

25 428,34

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 301,67

99 - Presun hmôt HSV

557,32

ROZPOČET

Stavba:

Stavebná úprava miestnych komunikácií v obci Štrba

Miesto:

Dátum: 17.08.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Asfalty Tatry, s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35 796,784

D HSV Práce a dodávky HSV

35 796,784

D 1 Zemné práce

2 509,458

1	K	113152430.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,125 t s naložením na dopravné prostriedky	m2	1 043,000	2,406	2 509,458
---	---	-------------	--	----	-----------	-------	-----------

D 5 Komunikácie

25 428,340

2	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	1 043,000	0,880	917,840
3	K	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 1 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 043,000	23,500	24 510,500

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 301,670

4	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	2 085,000	3,502	7 301,670
---	---	-------------	--	---	-----------	-------	-----------

D 99 Presun hmôt HSV

557,316

6	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	150,626	3,700	557,316
---	---	-------------	---	---	---------	-------	---------